INDICAÇÃO Nº 041/2019

MESA DIRETORA

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal junto à Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Urbanos,   em caráter de urgência,  o recapeamento asfáltico
nas  seguintes Ruas:

a) Rua Angelin, bairro Vale Verde;
b) Rua Peroba do Campo, bairro Vale Verde;
c) Rua São Paulo, bairro Vale Verde;
d) Rua Aroeira, bairro Vale Verde;
e) Rua Álamo com Rua Amazonas e Rua São Paulo, bairro Vale Verde;
f)Avenida Amazonas do nº 942 ao antigo CEFET, bairro Vale Verde;
g) Rua 07, bairro São Cristóvão;
h)  Rua 08, bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

As ruas acima mencionadas encontram-se em péssimo estado de conservação, dificultando,
inclusive o trânsito de veículos e pedestres.

Sala das Sessões,  4 de abril de 2019

Geraldo Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM:  4/4/2019                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE